令和５年４月１０日

保護者 各位

北照高等学校長 小路 修司

令和５年度入学式の新型コロナウイルス感染予防対策について（お願い）

 陽春の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に対し、ご理解とご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さて、表題の件につきまして、報道等で今年度は、国が「卒業式ではマスクを外すことを

基本とする」ことを方針としたことが発表されています。しかし、本校は全国各地から入学

式に参列することから、下記の通り、従来通りの感染防止対策を行った上で、式の形式を簡

略化して挙行いたしますので、何卒ご理解とご協力をお願いいたします。

記

感染防止対策について

①マスク着用と手指消毒にご協力下さい。

②来賓あいさつ等を省略し、時間短縮をした上で挙行いたします

（国歌・校歌も斉唱しません）。

その他 万が一、入学式後に感染が確認された場合は、お手数ですが本校へもご連絡いただ

きますようお願いいたします。

以上